[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2015года                                                                                                                   № 88

п. Печенга

В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 года № 51-ФЗ, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 08.07.2011 года № 122, в целях осуществления муниципального контроля и регулирования в сфере дорожного хозяйства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить муниципальное имущество, на праве оперативного управления за Муниципальным казенным предприятием «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, согласно приложениям №1, №2 к настоящему постановлению, общей балансовой стоимостью 9 485 091 (девять миллионов четыреста восемьдесят пять тысяч девяносто один) рубль 06 копеек.

2. Передать по акту приема передачи Муниципальному казенному предприятию «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области имущество, согласно приложениям №1, №2 к настоящему постановлению, общей балансовой стоимостью 9 485 091 (девять миллионов четыреста восемьдесят пять тысяч девяносто один) рубль 06 копеек.

3. Отделу земельно-имущественных отношений (Малюковой Ю.С.) заключить Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за Муниципальным казенным предприятием «Жилищное хозяйство» муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области с 10.06.2015 года.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования городское поселение Печенга.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                               Н.Г. Жданова
Согласованно:
Заместитель главы администрации                _______________________ А.Н. Быстров
                                                                                                                         дата,    подпись
ВрИО Начальника юридического отдела     ________________________ Е.С. Гуцал
                                                                                                                         дата,    подпись
Исп. Святенко Ю.С.
Рассылка: 1-зио, 1- дело,  МКУ-2 (опубликовать, бух.)
О закреплении за МКП «Жилищное хозяйство» муниципального имущества на праве оперативного управления